
Smlouva o vypořádání závazků 

 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
mezi těmito smluvními stranami: 

 

Základní škola, Trutnov, R. Frimla 816 
R. Frimla 816, Trutnov 541 01 
IČO: 64201139 
 
(dále jen kupující) 
 
a 
 
CK Royal Nina Maršíková 
Kozičín 5, 261 01 Příbram 
lČO: 76643077 DlČ: CZ8452233086 
 
(dále jen prodávající) 
 

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 08. 03. 2018 smlouvu o zájezdu číslo 4222018, jejímž 
předmětem bylo uspořádání zájezdu „Cornwall – po stopách krále Artuše“. 

2. Strana kupujícího je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 
uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu 
zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zákon o registru smluv). 

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si 
vědomy právních následků s tím spojených. Tato situace vznikla opomenutím zveřejnění 
smlouvy a dodatku č. 1 kupujícím. Tímto nebyla smlouva dle § 5 odst. 5 zákona o 
registru smluv uveřejněna a zároveň byla dle § 7 odst. 1 zákona o registru smluv 
zrušena od počátku. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané 
smlouvy, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti 
uzavřené smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve 
snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají 
smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.  

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a 
povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem 
původně sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se 



rovněž řídí původně sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 30 dnů od data jejího 
uzavření. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky 
z titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných 
závazků vyjádřených v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných 
podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle 
smlouvy uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně 
k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv 
v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý 
s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

 

V Trutnově 16. 07. 2019 

 

 

 

 

Základní škola, Trutnov, R. Frimla 816   CK Royal Nina Maršíková 

                                                                              

 

 

 

 

Příloha 

Smlouva o zájezdu číslo 4222018 ze dne 08. 03. 2018 



IČ: 76643077

Zákazníkem:

PSČ, město:

Zákazník svým podpisem potvrzuje, že převzal za sebe a účastníky zájezdu tyto dokumenty:
stejnopis této cestovní smlouvy, všeobecné podmínky CK Royal Nina Maršíková, program zájezdu.
Zároveň tímto podpisem potvrzuje, že se seznámil s obsahem zmiňovaných dokumentů, souhlasí
s ním a že totéž platí pro účastníky uvedené ve smlouvě.

Konečná cena zahrnuje cestovní pojištění u pojišťovny Union, typu B, v sazbě turista, v působnosti
Evropa, pro počet osob 23 v termínu

Dále cena zahrnuje: Dopravu zájezdovým autokarem a jeho přistavení k budově školy, 2x trajekt
nebo Eurotunel (v kompetenci CK) přes kanál La Manche, 4x ubytování v hostitelských rodinách
s plnou penzí (oběd formou balíčku), komplexní cestovní pojištění od Unionu (viz výše) včetně
pojištění storno zájezdu z důvodu nemoci doložené lékařem, pojištění CK proti úpadku, služby
průvodce + info materiály, každodenní dopravu do místa setkání s hostitelskou rodinou, non-stop
podpora CK na t

dne:

…………………………………………………………………….. …………………………………………………………………..

Smlouva o zájezdu číslo 4222018
uzavřená podle § 2521 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník mezi

CK Royal Nina Maršíková

Adresa: Kozičín 5, 261 01 Příbram
DIČ: CZ8452233086

Tel: Specialista na poznávací zájezdy
Ban
Web: www.ckroyal.cz

Název:
Adresa:

Základní škola, Trutnov, R. Frimla 816
Rudolfa Frimla 816

pro školy

IČ: 64201139
Za účelem uspořádání následujícího zájezdu CK Royal Nina Maršíková pro zákazníka

(po uzavření přihlášek je organizátor zájezdu povinen dodat CK seznam účastníků)

Zájezd:
Číslo zájezdu:
Termín:

Cornwall - po stopách krále Artuše
4222018

10.6. - 17.6. 2018
Účastníci:

a

1 pedagogický dozor0,- Kč

doplatek 7890,- Kč / osoba (170 635,- Kč)

Platba celkem: 212 635,- Kč

kolektiv školy

Rozpis ceny:

Cena zájezdu:

541 01 Trutnov

cena za osobu počet osob

9890,- Kč 21 dětí

1 pedagogický dozor má hrazené veškeré vstupy do navštívených objektů dle programu od CK.

Podpis a razítko odpovědné osoby

splatnost do: 20.3.2018záloha 2000,- Kč / osoba 42 000,- Kč)

Slevy: 4945,- Kč 1 pedagogický dozor

dne: 8.3.2018
CK Royal Nina Maršíková

Podpis a razítko zákazníka

Cena nezahrnuje: kapesné + MHD + vstupy

splatnost do: 10.5.2018

10.6. - 17.6. 2018


